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ALLNUTRITION Milk Thistle Forte 100 kapsułek
 

Cena: 45,90 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 100 kapsułek

Postać kapsułki

Producent/
Dystrybutor

SFD S.A.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

ALLNUTRITION MILK THISTLE FORTE to suplement diety w postaci kapsułek oparty o ekstrakty z ostropestu plamistego, karczocha
zwyczajnego, rozmarynu lekarskiego oraz opatentowaną formułę BioPerine dla poprawy wchłaniania składników aktywnych.Składniki-
Ostropest plamisty (Silybum marianum) to roślina należąca do rodziny astrowatych, pochodząca z obszaru śródziemnomorskiego.
Oprócz pozytywnego wpływu na pracę wątroby ostropest wspiera także pracę serca. W porcji dziennej suplementu (1 kapsułce) znajduje
się 125 mg ekstraktu z ostropestu standaryzowanego na 100 mg sylimaryny.- Karczoch zwyczajny (Cynara scolymus) jest rośliną
należącą do tej samej rodziny co ostropest plamisty. Dzięki swojemu szerokiemu działaniu jest ceniony w zielarstwie m.in.: chroni
wątrobę, wspiera trawienie oraz pracę nerek, a także wspomaga utrzymanie prawidłowego poziom cholesterolu. W porcji dziennej
suplementu znajduje się 300 mg ekstraktu z karczocha zwyczajnego standaryzowanego na 15 mg cynaryny.- Rozmaryn lekarski
(Rosmarinus officinalis) to popularna roślina wykorzystywana jako przyprawa. Zawiera szereg związków aktywnych biologicznie jak
flawonoidy, kwasy fenolowe i terpeny. Posiada m.in. reguluje gospodarkę lipidową organizmu oraz pomagają obniżyć stężenie "złego"
cholesterolu LDL. Co więcej, rozmaryn lekarski chroni i regeneruje komórki wątroby, a także wspiera ją obniżając hepatotoksyczność
niektórych związków chemicznych. W porcji dziennej suplementu znajduje się 200 mg ekstraktu z rozmarynu zwyczajnego
standaryzowanego na 12 mg kwasu rozmarynowego.Działanie cynaryny- obniża poziom lipidów w surowicy krwi,- usprawnia pracę
wątroby,- działa moczopędnie,- działa antyoksydacyjnie.Działanie sylimaryny- regeneruje komórki wątroby- przyczynia się do
prawidłowej produkcji żółci,- pomaga w utrzymaniu zdrowej wątroby,- pomaga utrzymać prawidłowe stężenie glukozy we krwi.Produkt
jest głównie skierowany do osób, które spożywają ciężkostrawne posiłki, których dieta jest bogata w duże ilości tłuszczów, głównie
nasyconych, a także w przypadku stałego przyjmowania leków obciążających wątrobę takich jak antybiotyki, leki przeciwbólowe czy
hormonalne. 
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